
Medlemsmöte 9/10 2018 
President Kickan Rodin öppnade mötet och hälsade alla välkomna, 14 medlemmar 
och en gäst till Britt Harnby-Bäckman, Ann Marie Lövheden Höög. 
Ljuset tändes och våra tre ledord: Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse 
lästes upp. 
Medlemmarna godkände förslaget att skänka 500kr till cancerfonden med anledning 
av Lena Anderssons bortgång. Vidare godkändes att göra på samma sätt vid dödsfall 
i framtiden. 
Kickan och de övriga, som bevistat distriktsmötet i Kinna, berättade om 
föredraget  av en Silviasyster som talade om utbildningen av sjuksköterskor till 
demensvården. Mycket intressant och givande. Behovet är stort. 
Diskussion om matrikelns vara eller icke vara nu när allt går att läsa på IW:s 
hemsidor.  
Beslöts att sekreteraren skulle skicka ut en enkät, då vi var för få att rösta på mötet. 
Projekt: Garissa, Fistula och narkotikahundar . 
Kickan redogjorde för vad fistula är. Det drabbar unga flickor som alltför tidigt blir 
gravida, kroppen är inte mogen att bära och föda fram ett barn. Bristningar och 
sammanväxningar gör att de blir oförmögna att få fler barn och ständig inkontinens 
blir ofta  följden. Dessa kvinnor anses värdelösa och riskerar att stötas ut ur 
gemenskapen. 
Det finns ett sjukhus i Addis Ababa, men behovet av fler är enormt. 
Medel till upplysning och t ex preventivmedel behövs. 
Det bjöds på god och riklig buffé, kaffe och kaka. 
Tina höll sina 3 minuter om sin och makens resa till Island. Man fyller ju bara 70 år en 
gång! De gjorde intressanta utflykter till vulkaner, gejsrar och varma källor. Resan 
gav mycket, bl.a. att rida islandshäst som är något man bör göra i yngre dar! Det 
sista minnet är att den svarta lavan efter lite regn förvandlats till något lysande blått! 
Britt HB informerade om hemsidans användning på ett för oss begripligt och 
intressant sätt, vilket många frågor bevisade. Vi bör nu kunna leta upp det mesta 
samt ändra både mejladresser och telefonnummer. Hon avtackades med en ros. 
Mötet avslutades av presidenten. 

 


